Junta de d asificacion Inicial

LI STADO LI STADO DE DOCENTES | NSC. P/

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

y Especi al

FUERA DE LA LOCALI DAD

| NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI
DAD:

A¥0O 2024
CTE Pl EDRABUENA

Fecha: 30- 11- 2023
Pagi na: 1

Hora :13:23:17

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCAL |
Nr o. Pj e
ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al
| NI Cl AL
8nmaestra de seccion
1 TIT M CHELLI LI LI ANA CRI STI NA 57. 49
2 TIT VI CTORI A LORENA SILVI A 55.12
3 TIT MONTI EL GRACI ELA ELENA 54. 65
4 TIT ALVAREZ BERTOITI SILVIA 52. 15
5 TIT COLI GRACI ELA 51. 67
6 TIT COLOMBO MARI EL VI VI ANA 51. 33
7 TIT COLLOVATI DOM NGA ALEJANDRA 50. 99
8 TIT VI LLANUEVA M RI AN ANALI A 50. 55
9 TIT VI LLEGAS ALEJANDRA VI VI ANA 50. 32
10 TIT DI AZ MARI A SI LVI NA 49. 82
11 TIT GOVEZ ANA YCLANDA 49. 20
12 TIT VELAZQUEZ MARCELA FAVI ANA 48. 76
13 TIT Rl VAROLA CARLA LORENA 47. 97
14 1799  ALVAREZ CARCLI NA ALICI A 47. 50
15 2663  AVERO | MELDA MARI A 46. 84
16 TIT CONDCOLEO ANA LU SA 46. 45
17 TIT VARGAS ANDRADE PAOLA NMARI ANA 46. 44
18 TIT BERMUDEZ VANESA ERI KA 45. 56
19 TIT LUBI K TANI A MARCELA 45. 32
20 TIT MUNQZ JEANNETTE DE LOURDES 44. 71
21 TIT VI VAR ROXANA FI DELI A 44, 62
22 TIT VAZQUEZ ALEJANDRA NOEM 44. 60
23 TIT BASCONES FLAVI A MARI ELA 44. 32

DALMACI O DE EMANS 1373

SAN JUAN 654

SAN JUAN BGOSCO 308

ARl ZTI ZABAL N 2140
SGIO RI QUELME 2108

PASAJE Cl UDAD DE ROJAS N8
CABO1 GARC AN 75

LOS POZGS 1332

AVENI DA AVELLANEDA 262
B DOCENTE CASA N 30

BALLARDI NI
RONDEAU 81

413

JOSE DANI EL GARCI A N8 675
SAN JUAN BOSCO N 655
B MLITAR SECTOR CFI Cl

GOB. MAYER N 156

ANTARTI DA ARCGENTI NA S/ N

POTGSI 675
PJE | GARZABAL 1410

PARQUE | NDUSTRI AL N 994

ALFONSIN 20 2 "B"

B 400 VIVI ENDAS CASA N

SARM ENTO N 6

Ri o Gal | egos
PUERTO SANTA CRUZ
PUERTO SANTA CRUZ
Ri o Gal | egos

Ri o Gal |l egos

Ri o Gal | egos

El Chalten

Ri o Gal |l egos
PUERTO SANTA CRUZ

UERTO SANTA CRUZ
| egos
| egos
dor G egores
| egos

eado

1YJQID
00T O0O0o
@
>
nw —o — —

Ri o Gal | egos
Pi co Truncado
PUERTO SANTA CRUZ

Tel ef onos
Fijo Cel ul ar

442602 /[ 15633045

/| 2966646912
02962- 498480 /| 2966350728

/[ 15646700
02966- 437129 /| 2966598935
427532 /| 2966-15482021
02962- 493085 | 2966404261
424779 | 15543494
498043 | 2966404984
439738 / 15569758

[ 15477799

| 2966356711

/ 15310680
02962- 49812 /| 2962406953
02962- 498383 /
425919 /[ 15475893
02962-491472 | 2962482067

/| 2966571180
0297-4871387 [ 29759381110

/| 2966404421
436009 /| 2966353164
4991676 [ 2974189222
02962- 498723 | 2962406552



24
25
26
27
28
29

TIT
TIT
2995
TIT
1630
TIT

POLTER CLAUDI A CARCLI NA
Dl ERI CO MARI A VI RG NI A
DANI EL ANGELA PATRI CI A

DRUCK EVA ETEL

G ORE S MARI ANGELES ELI ZABETH

Di

Nl TTO ADRI ANA

44,
43.
43.
43.
43.
43.

27
87
73
71
68
52

PASEO 9 DE JULI O N§ 229
PJE PRADO 84

CORDOBA N 342

SAMUEL MKXQOZ 424

JUAN B JUSTO N 167 DEPT
CA ADON LEON 326

Gober nador G egores
Ri o Gal | egos

PUERTO SANTA CRUZ
Cal af at e

Ri o Gal | egos

Ri o Gal |l egos

491159
421626
02962- 498548
496724
427620
429028

e e S

2966524152
2966474101
2966340542
2966459675
15464493

2966- 459647



Junta de d asificacion Inicial

LI STADO LI STADO DE DOCENTES | NSC. P/

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

y Especi al

FUERA DE LA LOCALI DAD

| NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI
DAD:

A¥0O 2024
CTE Pl EDRABUENA

Fecha: 30-11-2023

Pagi na:

Hora : 13:

Nr o.

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCAL |
Pj e

Apel lido y Nonbre Tot al
DELGADO MAYORGA CLAUDI A EVELYN 43. 25
CONTRERAS CECI LI A DEL CARMEN 43. 04
SANCHEZ MARI A ALICI A 42. 82
H LLEBRAND MARI ELA 42. 69
ROVERO ESTELA | TATI 42. 61
Pl CKERI NG PAOLA ALEJANDRA 42. 32
Bl OTTI CLAUDI A ALEJANDRA 41. 70
LALI NDE ALEJANDRA CELI A 41.70
LOPEZ MARI A CELESTE 41. 53
TOLGCSA LI LI ANA DANI ELA 41. 45
VEDI NA CARI NA | SABEL 41. 45
LEZCANO LI LI ANA BEATRI Z 41.12
CASTI LLO MERCEDES AZUCENA 41. 09
MONTI FI ORI ROCI O LORENA 41. 07
BERNARDEZ KARI NA | NES 40. 91
SANDOVAL SI LVANA DANI ELA 40. 85
SCHI EL MARCELA FERNANDA 40. 80
ALMEI DA | SABEL 40. 64
PEREZ MONI CA | SABEL 40. 31
CERRI ZUELA MARI EL DEL VALLE 40. 28
VARGAS SI LVI A VALERI A 39. 90
CASAS MARI A JCSE 39.74
CUESTAS TERESA ELI ZABETH 39.71
CALI STO JOANA ROM NA 39. 67
TAVERNA SOLEDAD 39. 44
FRI AS LORENA BEATRI Z 38. 83
GAUTO ANTONI A GLORI A 38. 69
ARTOLA LAURA MARI ELA 38. 55
COARASA MARI A CARCLI NA 38. 27

COLON N§ 1147
JOFRE DE LOAI ZA 822

B§ PATAGONI A CALLE 36
FRANCI SCO OSES 99 BS§
CARLCS BORG ALLI N8§41
ALBERDI N 1993

Bl CENTENARI O Mi86 Cl1
RAWSON 372
AV. ROCA N8725 CASA 11
PERI ODI CO EL SONI DO 1956
ALBERT SABI N 2895
JUAN CARLCS OLI VA 1067
JUAN JOS BERNABI N 830
Bo 62 VIV. SECTOR | -

M GUEL ANGEL 1096
V. TI SCORNI A 140

PJE ARSENI O GUERRA Ng§41
AV CHI LE N8969

B§ 400 ViIVI. M36 P/B A
12 DE OCTUBRE 1830

PTE. RAUL ALFONSI N N§285
AV. ROCA N8 685
ALCORTA 454

B8 VI RGEN DEL VALLE C 09
SI LVANO PI CARD 948

13 DE JULI O 1283
GOB. JORGE CEPERN C 1396
FEDERI CO SPHUR Ng 58

| NM GRANTES 540

San Julian
Gal | egos
Gal | egos
Gal | egos
Gal | egos

San Juli an
Gal | egos
Gal | egos

RTO SANTA CRUZ
San Julian
Gal | egos
Gal | egos
Gal | egos
Gal | egos
Gal | egos
Gal | egos

UERTO SANTA CRUZ
Gober nador G egor es
Ri o Gal | egos

Pto San Juli an
Gober nador G egor es
PUERTO SANTA CRUZ
Ri o Gal | egos

i 0 Gal | egos
Gal | egos
Deseado
Gal | egos
Gal | egos

San Julian

U

DIV IDTY UV QIO NDT
OOO0OO0OO0OO0OO[[OOO0O0OO0OO0O0O

o

X

0 jp i v v)
ol eNoNeNoNe

2962415617
431849

436989

436191
414082

2962452911

429846
423782

421284
453175

02962498765
432551

02962- 452166

2962-481973
2966648407
15320715
152516666
011-1532526050
2966411892
2966580888
15472834
2966720217
2966663962
15575965
02966- 15531846
2966- 657312
02966- 15542165
2966449922
2966314888
2966279901
2966416581
02966- 15643714
2976251278
2966660520
02966670439
02966- 15222279
0296615586044
02966- 15541514
2974614485
2966 546353
15630521
02966- 15545109

2
23: 17



59
60
61
62
63
64
65

3275
TIT

TIT

3289
4120
3258
4732

PASTRANA JESeS LUl SA
FONTELA MONI CA BEARI Z
VALENCI ANO KAREN M CHELI NE
GOVEZ EDI TH MERCEDES

AVI LES ANDREA LI LI ANA

G MENEZ DELI A ELI ZABETH
VALLEJOS MARI A BELEN

38.
38.
37.
37.
37.
37.
36.

12
03
98
79
49
16
68

PJE VUELTA DE OBLI GADO
PRCOF. MARTA SABCRI DO 1190
ESTUDI ANTES 237

TNT. PRI MERO ESTEVEZ
JUAN B JUSTO 764 DPTO 1
BONANI N 496

CACI QUE CASI M RO Ng 581

Pto San Juli an
Ri o Gal | egos
Los Anti guos
Caleta divia
Ri o Gal | egos
Ri o Gal |l egos
Caleta divia

02966- 4215630

4830446

2966564019

e T

02966- 15229613
15652605
2974364887
2974315755
02966- 15215494
15574151
02966- 15564019



Junta de d asificacion Inicial

LI STADO LI STADO DE DOCENTES | NSC. P/

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

y Especi al

FUERA DE LA LOCALI DAD

| NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI
DAD:

A¥0O 2024
CTE Pl EDRABUENA

Fecha: 30-11- 2023
Pagi na: 3

Hora :13:23:17

Nr o.

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCAL |
Pj e

Apel lido y Nonbre Tot al

LLANGCS SI LVI A LORENA 36. 45
VENDEZ ROSALI A 35.93
ALVAREZ FLORENCI A 35. 36
ALVAREZ CECI LI A FLAVI ANA 35.24
MARTI NEZ MARI A CECI LI A 34. 90
RUI Z PENOY, ROM NA PACLA 34.73
PEREZ CAROLI NA ELI ZABETH 34. 53
TABOADA ARI ELA AGOSTI NA 33.78
SAVELLI BETTI ANA CARLA 33. 66
DI AZ GENOVEVA ALEJANDRA 33. 57
LENA VALERI A PAULA 33. 07
ESTEVE FABI ANA LUCI A 31.85
SEM NO M CAELA TAMARA 31.61
APARI CI O CLAUDI A ROXANA 31.42
PARRAS SORI A FERNANDA ANTONELL 31.21
RUI Z CATERI NA PRI SCI LA 31.21
VI VAS NATALI A | SABEL 30. 89
CHAI LE ELI NA TERESA 30. 77
VI LLEGAS Pl NDA 30. 64
LUNA DANI ELA FERNANDA 30. 34
VERCADO GABRI ELA ANALI A 29. 96
SANCHEZ DAI ANA SOLEDAD 29. 32
PAREDES VARGAS , FLORENCI A 29. 07
CORI NO MARI A FLORENCI A 28. 96
DOPAZO VALESKA LARA 28. 46
DI AZ ROM NA VALERI A 27. 77
SALI NAS EVA ELI ZABETH 26. 44
DI AZ ANALI A VERONI CA 26. 42
DUARTE AGUSTI NA MELANI A 25. 67

JOSE | NGENI ERCS 244

9 DE JULI O N§964

MAI PU Y ONETO CN 5
HNA. ASUNCI ON DATI EVI N
E. BARBERI A 1280 C10

SONI A MEDI NA 1064

LA PAZ 444

AV. SAN MARTI N Ng1055
KI RCHNER 2407

J ESTEBAN N8 819

P FORESTAL CH2B L31
LLAO LLAO 75

CI TTADINI N§ 176
CORRI ENTES N 183
ALBERTO W LLI AMS Ngl1537
CA¥ADON SECO 803
ZENAI DA VI DAL Ne339
AYOHUMA 675

B§ 250 VI VI ENDAS CASA 17

JCSE | NGENI ERCS 1141
AMADO NERVO 1243

| NES LEZANMA 460

SAN JUAN 572

BANCI ELA 141 1A

SAN JUAN N81035

B§ 366 CASA N§ 197
BELGRANO N§ 431

MZNA 5 CASA 1 BgJORCE

Ri o Gal | egos
PUERTO SANTA CRUZ
Pt o Deseado

Caleta Aivia

Ri o Gal | egos
PUERTO SANTA CRUZ

o
oNoNeoN  NeoNe
24
© ©
QQ
O O
" wm

Ant i guos
Gal | egos
Gal | egos
Gal | egos
Chal t en

ber nador G egores
UERTO SANTA CRUZ
i 0 Gal | egos

o Gal | egos
o Gal |l egos
o Gal | egos
0
0
0

MOD 0T 00

o

Gal | egos
Gal | egos
Gal | egos
Gober nador G egores
PUERTO SANTA CRUZ
Ri o Gal | egos
PUERTO SANTA CRUZ
Ri o Gal | egos
Ri o Gal | egos
Ri o Gal | egos

VOO0 D0D0D

Tel ef onos
Fijo Cel ul ar
431530 3515406137
02962498421 2966274110
2974870242 297- 154055989
0297- 154607003
02966- 15519192
02966664174
02966- 15352118
02966428394 2966713589
0297- 154041478
03865- 15583011
02966- 15725118
02966- 15526117
498825 2966705875
2962405004

02966- 433926

491103

0296L|1 ST6 3865

2962 428279

436718

e e e T T e T e e T ]

3794 543940
02966- 15340276
2966532291
15635516
2966310152
2966386565
02966- 15505169
15472433
02966-272273
2962481251
2966519124
03773-15473397
2966- 15416146
2966- 15527141
2966- 515666



95
96
97
98
99
100

7147
6171
6780
7461
7071
7024

CARBAJAL ESTEFANI A JANET
ALANI S MARI A LUZ

CHURI N CARLI TA BELEN

LUNA SI LVANA NOCEL

GOVEZ CARI NA LI LI ANA
ESTEBAN ZAJUR | VANA EVELI N

25.
23.
23.
23.
22.
21.

25
94
51
00
32
17

B EVA PERON

BARRI O 132- CASA 280
9 DE JULI O 2166

Rl CARDO FONZO 452
CALETA OLIVI A CASA 12
TOVAS FERNANDEZ 1163

Rio Turbio

Caleta Aivia
Perito Moreno
PUERTO SANTA CRUZ
Ri o Gal | egos

Ri o Gal |l egos

0297051743

e e S

2645609489
02974762874
3725482485
2962406197
03764- 875342
3644- 333302



Junta de d asificacion Inicial

LI STADO LI STADO DE DOCENTES | NSC. P/

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL

y Especi al

| NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI
DAD:

L OCA

FUERA DE LA LOCALI DAD

L |

A¥0O 2024
CTE Pl EDRABUENA

Fecha: 30-11- 2023
Pagi na: 4

Hora :13:23:17

Nr o.

SAN LU S 142

BROAN N§ 1838

JORGE ECHEVERRI A Ng1033
CALLE 56 Y 9 MZA 476

PUERTO SANTA CRUZ
Pto San Juli an

Cal af at e

Ri o Gal | egos

LAVMAS S| LVANA XI MENA 18.
GEREZ RAMONA 17.
PALACI CS | VANA MARI A LUJAN 17.
AVI LA MARI ANELA FERNANDA 16.
fisica
LOREFI CE MARI A GABRI ELA 47.
ROBERTS ALBERTO EDUARDO 40
GODOY MELI SA BEATRI Z 39
ALVARENGA MARI A 38
VELAZQUEZ DANI ELA CAROLA 38
ORUE CRI STI AN EDUARDO 38
MARTI NEZ DI EGO HERNAN 38
RODRI GUEZ JAVI ER ENRI QUE 37
CAPDEVI LA MARI A VI CTORI A 36
PAI NEM L PACLA ALEJANDRA 36
DARI O CAROLI NA ANDREA 36
VI LLALBA PABLO DARI O 36
ANEZ MARI A LAURA 35.
CLAVEL FERNANDO MATI AS 35.
RANI ERI GUI LLERMO BLAS 35.
HUMANO BERNABE GABRI EL 35.
CASTRO SOLEDAD RCSALBA 35.
HAHN MARI A EUGEN A 34.
CAMPORRO GERARDO NI COLAS 34.

RAMONA LI STA N§ 28
JUJUY N 246

TAVARI SCO N889

LAVALLE N§ 337

DANI EL COVERON N8 1832
AVELLANEDA N 1135

SAN LU S N§ 240
ASTURI AS 798

MANUEL LOPEZ ENCI NA No
PRI MERO DE MAYO 923

O NELLI Ng 581
GOBERNADCOR MAYER N 156
COLON 141

PJE | NDEPENDENCI A 167
MANUEL BELGRANO N§247

B JORCGE NEWBERY MANZ19

PROVI NCI AS UNI DAS Ng 216

OH GG NS 133
NEUQUEN N§ 1029

DN 0000 T 0N
cleNoNeNoNoNeNoNe

Ri o Gal | egos
PUERTO SANTA CRUZ
Ri o Gal | egos

Ri o Gal | egos

Pto San Juli an

Ri o Gal | egos
PUERTO SANTA CRUZ
Ri o Gal |l egos

Ri o Gal | egos

Gober nador
i 0 Gal | egos
Gal | egos
San Julian
Gal | egos
Gal | egos
Gal | egos
Gal | egos
Gal | egos
Gal | egos

Gr egores

387155930636
2966- 587416
3794282113
2966600516

N~ NS NS

421319 | 2966- 340841

/| 2966648395

[ 02966- 15579785
430616 | 2966627677
02962-452366 /| 2966679506

[ 02966- 15691443
498250 /| 2966382841
429742 / 02966- 15566568
457718 [ 02966- 15513051
02962- 491167 | 2966562832
425373 /| 15525666
425919 /| 2966609676

| 2966560877

[ 02966- 15464709

[ 02966- 15406222
426902 / 15566519

[ 2966211278
02966- 428080 / 02966-15486271

[ 2966577174



3665 VELAZQUEZ JORGE ESTEBAN 34.06 SAN MARTIN N 198 - El Chalten 02962-497319 | 2966449927
3859 PAI NEM L MARI O HECTOR 33.89 BORELLI N8 45 - Ro Gallegos /| 02966- 15545132
4165 JEREZ PABLO SERG O EDUARDO 33.74 OSVALDO C. CATANCSO 1383 - R o Gallegos [ 02966- 15601585
4166 DI LEO PACLA YAN NA 33. 60 OSVALDO CACHO CATARGCSO - Ro Gall egos [ 02966- 15412649
6633 CAYUN FRANCO EMANUEL 33.49 9 DE JULI O N82166 - Perito Moreno [/ 011-1527662620
6041 MAZZOCATO LU S FEDERI CO 32. 76 HERALDO DEL SUR N 332 - Ro Gall egos / 3886-15530558
6432 TOLABA MARI A ANGELI CA 32.65 LAS FLORES CASA Ng95 - Caleta divia 0297- 4859179 [ 0297-155203366



CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON
Junta de d asificacion Inicial

Fecha: 30-11- 2023
y Especi al Pagi na: 5
Hora :13:23:17
FUERA DE LA LOCALI DAD
LI STADO LI STADO DE DOCENTES | NSC. P/

| NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI A¥O 2024

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCAL I DAD: CTE Pl EDRABUENA
Nr o. Pj e Tel ef onos

ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar
27 4726 LOPEZ CLEI P MARI A FLORENCI A 32.59 RAWSON 444 DPTO D Rio Gall egos / 02966- 15591178
28 5917 DUARTE FABI O ROBERTO MARTI N 32. 17 B 82 VIV CASA N 41 Pt o Deseado 0297-4872630 [ 297-4099363
29 4739 ALTAM RANO NADI A VANESA 31.40 CALLE No 16 CASA Ng 61 PUERTO SANTA CRUZ / 343154192311
30 6572 LANESAN ALDANA NMARI ANEL 31.29 EUROPA 1119 Gober nador Gregores 296615417415 / 296615417415
31 6599 LUNA ClI NTHI A NOCELI A 31.13 VALENTIN ALSI NA C/ 23 Rio Gal |l egos 02966436327 / 0296615673987
32 5882 DURE FACUNDO MARTI N 30.69 SAN JUAN N8 473 Ri o Gal |l egos 02966- 429455 /| 02966- 15680315
33 6632 REDONDO FRANCO OSCAR 30.51 PJE COZZETTI N8§106 CASA PUERTO SANTA CRUZ  0223-498930 / 2966331408
34 6664 ESPI NOZA PATRI Cl A GABRI ELA 30.46 OSCAR SM TH N8874 Ri o Gal |l egos 02966- 426747 | 02966- 15542003
35 5680 ARAMAYO FABI ANA PATRI CI A 30.41 BEW.GRANO N§ 354 PUERTO SANTA CRUZ / 03888-15508270
36 7329 STEKAR JCEL 29.80 ENTRE RI OGS 737 PUERTO SANTA CRUZ / 3517617303
37 6469 FERNANDEZ EUGENI A AGUSTI NA 29. 38 MORENO Ng84 Pto San Julian 02962- 452515 | 02966- 232794
38 4832 REFQIOS MOSCHELLA GERARDO 29. 15 PERI TO MORENO 144 Ri o Gal |l egos 430276 /| 2966652114
39 5288 CABRAL DI EGO | VAN 29. 12 | SLAS MALVI NAS N§ 50 Rio Gal |l egos / 02966- 15519983
40 6391 GARCI A ESPI NA FRANCI SCO 29. 11 AVDA COSTANERA 935 Pto San Julian 2966423243 /| 2966625205
41 6812 GONZALEZ VI CTORI A ARl ANA 28. 78 HERALDO DEL SUR 1581 Ri o Gal |l egos 02966- 431331 / 02966- 15669510
42 5446 SALAS SEBASTI AN 28.26 JOFRE DE LQAI ZA 842 Rio Gall egos / 02966- 15592234
43 5447 FERNANDEZ MARI ELA RCCI O 28. 09 POSADAS 436 DEPTO A Rio Gal |l egos | 264-154896431
44 6092 | OSA ESTEFANI A DEL LUJAN 27.97 SEGQOVI A N§ 840 Rio Gal |l egos / 03865- 15453034
45 7780  AGU LA QUEVEDO SANTI AGO 27.11 CACI QUE CAPI PE N 1865 Rio Gal |l egos | 2966- 224474
46 6089 MONTI VERO ANGEL GABRI EL 26.18 2 DE ABRIL 636 Ri o Gal |l egos 02966- 423980 / 2966- 15581250
47 6376 RODRI GUEZ NATALI CAROLI NA 23.52 URQUI ZA Negl1547 DPTO B Pto San Julian [/ 03571-15575132
48 6677 RASJI DO ANABEL DE LOS ANGELES 23.23 CHACO 302 DPTO 1 Rio Gal |l egos / 02966- 15651430
49 7363 CURA ALICI A MARI A ELENA 23.16 AVDA ROCA 767 PUERTO SANTA CRUZ /| 3834356421
50 4862 ZAPATA MAURI CI O MARTI N 20. 80 CALLE 16 CASA Ng61 PUERTO SANTA CRUZ /| 03434045418
prof. de educ. fisica sin residencia ac 179-180/99

1 7519 MARTYNI UK YONNY HARCLD 19.97 AV. ROCA 850 PUERTO SANTA CRUZ | 3755603337

CHAVES YOLANDA | SABEL

19

. /7 BELGRANO 855

PUERTO SANTA CRUZ

03888- 15563587



co~NO Ok W

8011
1877
7879
7626
7897
7788

PORTI LLO SERG O HERNAN

PE¥A AYELEN TAMARA

SANTCS ANGELA DANI ELA

HERRERA ROBERTO SEBASTI AN
VERON MARI O RAMON EZEQUI EL
LEDESMA MAURI Cl O ALEX ALBERTO

18.
17.
17.
17.
17.
16.

13
88
58
41
05
69

ALBERDI 2187

JOSE DE SAN MARTI N N8
POTOSI N§945

RODOLFO MARTI NEZ 1870
AVDA. ROCA 1078
ALBERT EI NSTEI N N§2551

Pto San Juli an
Ri o Gal | egos

Ri o Gal |l egos

Pto San Juli an
PUERTO SANTA CRUZ
Ri o Gal |l egos

3855946399

e e S

2966 509557
3644- 269092
3875-5134152

3735-499479
3855-5741479



CONSEJO PROv. DE EDUCACI ON Fecha: 30-11- 2023
Junta de C asificacion Inicial y Especial Pagi na: 6

Hora :13:23:17
FUERA DE LA LQOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE DOCENTES | NSC. P/ I NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI A¥O 2024

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCAL I DAD: CTE Pl EDRABUENA
Nr o. Pj e. Tel ef onos
ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar

1 4420 JARAM LLO NELLY SI LVANA 40. 52 CA ADON LEON 284 - Ro Gall egos 420399 [ 2966216870
2 TON AGUI LA FERNANDA ELI ZABETH 37.98 JUWUY Ng 555 - Ro Gallegos / 15654601

3 3667 LABORDE FERNANDO GABRI EL 36. 79 CORRI ENTES 336 - PUERTO SANTA CRUZ [ 351-2392130
4 7039 LOPEZ LUCAS JOAQUI N 28. 27 JOAQUIN CABRAL 721 - Ro Gall egos [ 2966 310401

1 7105 ENRI CI SILVI A CRI STI NA 19.47 PJE RI TA MORALES 34 - Gobernador G egores [ 3571 552556



